

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม จำนวน 1 หลัง	รวม	1					1,654,136.93	
	สรุปงาน								
	รวม 1 เป็นเงินทั้งสิ้น							1,654,136.93	

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต ๑ ศึกษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต ๑ ปฏิบัติหน้าที่แทน

หัวหน้าสำนักงานลูกเสือจังหวัดพิจิตร

นายธนกร ส่องแสง

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

(นายจำรัส สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง

ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ

สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา

นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานดินและงานฐานราก	รวม			102,212.71		66,300.55	168,513.26	
2	งานโครงสร้าง	รวม			258,080.89		54,811.51	312,892.40	
3	งานหลังคา	รวม			175,830.75		67,743.00	243,573.75	
4	งานทำผิวพื้น	รวม			71,725.17		35,329.26	107,054.43	
5	งานปูนและงานตกแต่งผนัง	รวม			284,158.00		71,066.80	355,224.80	
6	งานสี	รวม			8,340.00		4,170.00	12,510.00	
7	งานสุขภัณฑ์	รวม			168,034.00		30,249.00	198,283.00	
8	งานไฟฟ้า	รวม			33,859.98		12,270.42	46,130.40	
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร	รวม			26,941.33		21,009.95	47,951.28	
10	งานเบ็ดเตล็ด	รวม			150,953.60		11,050.00	162,003.60	
	รวมทั้งหมด				1,280,136.44		374,008.49	1,654,136.93	

นายธนกร ส่องแสง

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ค่ายลูกเสือแห่งชาติ

(นายจรัส สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขต ๑ รักษาการหัวหน้าเขต ๑ รักษาการหัวหน้าเขต ๑

ผู้อำนวยการสำนักงานเขต ๑ รักษาการหัวหน้าเขต ๑ รักษาการหัวหน้าเขต ๑

หัวหน้าสำนักงานลูกเสือจังหวัดพิจิตร

ประมาณราคา นายชนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

[illegible]

REMARKS:

三、

.....ตั้ง

ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร
เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05
เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตสำเร็จรูป 210ksc	ลบ.ม.	19.57	2,261.00	44,247.77	391.00	7,651.87	51,899.64	
	แบบหล่อคอนกรีต								
2.2	ไม้แบบ	ตร.ม.	81.00	456.00	36,936.00	-	-	36,936.00	
2.3	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	116.00	-	-	133.00	15,428.00	15,428.00	
2.4	ไม้โครง	ลบ.ฟ	24.00	658.00	15,792.00	-	-	15,792.00	
2.5	ไม้ค้ำยัน	ตัน	-	29.00	-	-	-	-	
2.6	ตะปู	กก.	20.25	25.47	515.77	-	-	515.77	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
2.7	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	กก.	206.62	17.07	3,527.00	4.10	847.14	4,374.14	
2.8	เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	กก.	162.210	16.23	2,632.67	4.10	665.06	3,297.73	
2.9	เหล็ก SD40 Dai 12 มม.	กก.	294.25	15.80	4,649.15	3.30	971.03	5,620.18	
2.10	เหล็ก SD40 Dai 16 มม.	กก.	695.82	15.60	10,854.79	3.30	2,296.21	13,151.00	
2.11	เหล็ก SD40 Dai 20 มม.	กก.	444.90	15.80	7,029.42	2.90	1,290.21	8,320.65	
2.12	ค่าผูกเหล็กในอัตรา 18 บาท/ตัน	ตัน	54.00	24.56	1,326.24	-	-	1,326.24	
2.13	ทรายถมรองพื้นชั้นล่าง	ลบ.ม.	282.00	463.33	130,659.06	91.00	25,662.00	156,321.06	
	รวมงานโครงสร้าง				258,080.89		54,811.51	312,892.40	

นายธนกร ส่องแสง
นายช่างโยธาแห่งชาติ

(นายจรัส สุขะระเสริฐ)
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
3.1	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	กก.	950.00	23.00	21,850.00	10.00	9,500.00	31,350.00	
3.2	เหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	กก.	891.00	22.90	20,403.90	10.00	8,910.00	29,313.90	
3.3	เหล็ก C125x50x20x2.3 มม.	กก.	162.00	22.90	3,709.80	10.00	1,620.00	5,329.80	
3.4	เหล็ก C125x50x20x3.2 มม.	กก.	1,471.00	22.27	32,759.17	10.00	14,710.00	47,469.17	
3.5	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็กหลังคา	ตร.ม.	315.00	60.00	18,900.00	35.00	11,025.00	29,925.00	
3.6	กระเบื้องซีแพคโมเนียร์	แผ่น	1,764.00	11.68	20,603.52	-	-	20,603.52	
3.7	ครอบสันหลังคา	เส้น	148.00	37.07	5,486.36	-	-	5,486.36	
3.8	ครอบข้าง	แผ่น	24.00	33.50	804.00	-	-	804.00	
3.9	แป้นซีแพคโมเนียร์ ทน 0.55 มม.	ท่อน	174.00	170.00	29,580.00	-	-	29,580.00	
3.10	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	211.00	-	-	32.00	6,752.00	6,752.00	
3.11	ค่าแรงครอบสันหลังคา	ม.	45.00	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
3.12	ค่าแรงครอบข้างหลังคา	ม.	8.00	-	-	40.00	320.00	320.00	
3.13	ค่าแรงติดตั้งแปสสำเร็จรูป	ตร.ม.	211.00	-	-	22.00	4,642.00	4,642.00	
รวม	รวมค่าวัสดุและแรงงาน		2,000.00	1.80	3,600.00	-	-	3,600.00	

หัวหน้าสำนักงานโยธาจังหวัดพิจิตร

นายธนกร ส่องแสง

ตำแหน่งช่างโยธา

สำนักงานโยธาจังหวัดพิจิตร

(นายจำรัส สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

ประมาณราคา นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

[illegible]

(นายจรัส สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยความสะดวก

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง
ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ
สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา นายชนกร สองแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานทำผิวพื้น								
4.1	FL1 ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 0.30 x 0.30 ซม.	ตร.ม.	100.00	320.00	32,000.00	158.00	15,800.00	47,800.00	
4.2	FL2 ผิวพื้นทรายล้าง	ตร.ม.	7.77	400.00	3,108.00	160.00	1,243.20	4,351.20	
4.3	FL3 ผิวพื้นขัดหยาบ	ตร.ม.	67.00	90.00	6,030.00	80.00	5,360.00	11,390.00	
4.4	ปูนทรายปรับระดับพื้น	ตร.ม.	107.77	90.00	9,699.30	80.00	8,621.60	18,320.90	
4.5	คอนกรีตพื้นวางบนดิน	ลบ.ม.	6.73	2,261.00	15,216.53	436.00	2,934.28	18,150.81	
4.6	เหล็ก SR 24 Dai 9 มม.	กก.	334.19	16.23	5,423.90	4.10	1,370.18	6,794.08	
4.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	10.03	24.67	247.44	-	-	247.44	
	รวมงานทำผิวพื้น				71,725.17		35,329.26	107,054.43	
	ว่าที่พันตรี								
	รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1								
	ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1								

ศูนย์แม่เหล็กชาติ

นายจิรัช สุขประเสริฐ
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

แผ่นที่ 6/14

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานปูนและงานตบแต่งผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	104.00	220.00	22,880.00	89.00	9,256.00	32,136.00	
5.2	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	ตร.ม.	25.00	440.00	11,000.00	144.00	3,600.00	14,600.00	
5.3	ผนังกระเบื้องเคลือบ 0.30 x 0.30 ซม.	ตร.ม.	174.00	310.00	53,940.00	166.00	28,884.00	82,824.00	รวมปูนรองพื้น
5.4	ผนังก่ออิฐบล๊อคแก้ว	ตร.ม.	3.80	2,200.00	8,360.00	166.00	630.80	8,990.80	
5.5	ผนังท่อน้ำสำโรงรูป	ห้อง	17.00	9,900.00	168,300.00	800.00	13,600.00	181,900.00	
5.6	เสาเอ็น คานทับหลัง	ม.	73.00	102.00	7,446.00	44.00	3,212.00	10,658.00	
5.7	ฉาบปูนผนัง	ตร.ม.	112.00	88.00	9,856.00	82.00	9,184.00	19,040.00	
5.8	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	27.00	88.00	2,376.00	100.00	2,700.00	5,076.00	
	รวมงานปูนและงานตบแต่งผนัง				284,158.00		71,066.80	355,224.80	
	ผู้รับผิดชอบ (ผู้ศึกษา กัณฑ์)	ผู้รับผิดชอบ							
	รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร	รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร							
	ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร	ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร							

นายธนกร ส่องแสง
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน
สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

หัวหน้าสำนักงานลูกเสือจังหวัดพิจิตร

(นายจิวิศ สุขประเสริฐ)
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

ประมาณราคา นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสี								
6.1	ทาสีคัลลิก 100%	ตร.ม.	139.00	60.00	8,340.00	30.00	4,170.00	12,510.00	
6.2	สีน้ำมันทาเหล็ก	ตร.ม.	-	74.00	-	35.00	-	-	
	รวมงานสี				8,340.00		4,170.00	12,510.00	

ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਸੰਗ੍ਰਹਿ

ศูนย์เลือกแห่งชาติ

ผู้อำนวยการส่วนกิจการค้าปลีก

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร
เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
ประมาณราคา นายธนากร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05
เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีน้ำ	ชุด	7.00	3,191.00	22,337.00	450.00	3,150.00	25,487.00	
7.2	โถส้วมนั่งราบชนิดflushวาล์วแบบคันโยก	ชุด	2.00	3,760.00	7,520.00	450.00	900.00	8,420.00	
7.3	โถส้วมนั่งยองมีฐานชนิดflushวาล์ว	ชุด	10.00	2,130.00	21,300.00	450.00	4,500.00	25,800.00	
7.4	โถปัสสาวะชายชนิดแขวนผนังflushวาล์วแบบกด	ชุด	7.00	3,490.00	24,430.00	450.00	3,150.00	27,580.00	
7.5	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์+ อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	12.00	1,873.00	22,476.00	450.00	5,400.00	27,876.00	
7.6	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	ชุด	2.00	1,498.00	2,996.00	450.00	900.00	3,896.00	
7.7	สายชำระ	ชุด	19.00	280.00	5,320.00	70.00	1,330.00	6,650.00	
7.8	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดติดแขวนผนัง	ชุด	17.00	220.00	3,740.00	70.00	1,190.00	4,930.00	
7.9	ก๊อกน้ำเตี้ยชนิดผนัง	ชุด	3.00	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
7.10	ส้วมवाल	ชุด	40.00	110.00	4,400.00	35.00	1,400.00	5,800.00	
7.11	ตะขอแขวนผ้า	ชุด	19.00	25.00	475.00	20.00	380.00	855.00	
7.12	กระจกเงากรอบอลูมิเนียมสีชา 0.90x2.10	ชุด	1.00	7,350.00	7,350.00	200.00	200.00	7,550.00	
7.13	กระจกเงากรอบอลูมิเนียมสีชา 0.90x3.00	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	240.00	240.00	10,740.00	
7.14	กระจกเงากรอบอลูมิเนียมสีชา 0.90x4.00	ชุด	1.00	14,700.00	14,700.00	336.00	336.00	15,036.00	



(ผู้วิเทศน์ ก็นหา)
 รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาพิจิตร เขต ๑ รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาพิจิตร เขต ๑ ปฏิบัติหน้าที่แทน
 หัวหน้าสำนักงานวิทยุสื่อสารจังหวัดพิจิตร
 (นายจรัส สุขประเสริฐ)
 ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง

ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ

สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา

นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ต่อ)								
7.15	กระเบื้องและชั้นวางของสำเร็จรูป	ชุด	2.00	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00	
7.16	รูระบายน้ำทั้งชนิดดักกลับขนาด 3 นิ้ว	ชุด	9.00	310.00	2,790.00	70.00	630.00	3,420.00	
7.17	เคาน์เตอร์ คสล.กรุหินแกรนิตดำ ยาว2.20ม	ชุด	1.00	3,960.00	3,960.00	990.00	990.00	4,950.00	
7.18	เคาน์เตอร์ คสล.กรุหินแกรนิตดำ ยาว3.30ม	ชุด	1.00	5,940.00	5,940.00	1,400.00	1,400.00	7,340.00	
7.19	เคาน์เตอร์ คสล.กรุหินแกรนิตดำ ยาว4.00ม	ชุด	1.00	7,200.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	9,000.00	
7.20	รางน้ำในท้องน้ำ	ม.	18.40	-	-	120.00	2,208.00	2,208.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์				168,034.00		30,249.00	198,283.00	
	ว่าที่พันตรี (สุวิชัย กุมาท)								
	รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร เขต ๑ วิทยาลัยการเกษตร ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร เขต ๑ วิทยาลัยการเกษตร ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร เขต ๑ วิทยาลัยการเกษตร								
	ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพิจิตร เขต ๑ วิทยาลัยการเกษตร								



นายธนกร ส่องแสง

นายธนกร ส่องแสง
นายช่างโยธา

(นายจรัส สุขประเสริฐ)
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องนำห้องส้วม
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร
เจ้าของ สำนักร่างงานลูกเสือแห่งชาติ
ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05
เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า								
8.1	MCB 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	ชุด	3.00	2,780.00	8,340.00	500.00	1,500.00	9,840.00	
8.2	PVC 1/2"	ม.	171.00	9.81	1,677.51	20.00	3,420.00	5,097.51	
8.3	THW 1.5 sp.mm	ม	270.00	6.07	1,638.90	7.00	1,890.00	3,528.90	
8.4	THW 2.5 sp.mm	ม	70.00	8.15	570.50	7.00	490.00	1,060.50	
8.5	ACCESSORIES	ชุด	1.00	3,668.07	3,668.07	1,100.42	1,100.42	4,768.49	
8.6	Florescent Lightng Fixture 1x36w Aluminium	ชุด	16.00	900.00	14,400.00	135.00	2,160.00	16,560.00	
	Louvre W/ Silver Plate Aluminium Reflector Type								
8.7	Compact Florescent Lightng 1x23w Twist Boll	ชุด	2.00	750.00	1,500.00	115.00	230.00	1,730.00	
	E27-220v Opal Sphere ϕ 12" Wall Mng.								
	สวิตซ์และเต้ารับอุปกรณ์ควบชุด								
8.8	1switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	ชุด	5.00	70.00	350.00	80.00	400.00	750.00	
8.9	2switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	ชุด	1.00	105.00	105.00	90.00	90.00	195.00	
8.10	6switch 1p10a250vฝาครอบพลาสติก	ชุด	2.00	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
8.11	ReceptacleDuplex2p+E10a250v ฟ้าเขียว	ชุด	6.00	185.00	1,110.00	115.00	690.00	1,800.00	
รวม	รวมงานไฟฟ้า				33,859.98		12,270.42	46,130.40	

ผู้ควบคุมงาน นายธนกร ส่องแสง

ผู้ตรวจสอบ (นายจรัส สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยความสะดวก

วันที่ 11/14

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดพิจิตร

เจ้าของ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา นายธนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05

เมื่อวันที่ 21 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร								
	งานเดินท่อโอสโตรก,ท่อระบายอากาศ และท่อประปา(PVC ชั้น 8.5)								
9.1	ท่อขนาด Ø 6" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	20.00	291.33	5,826.60	250.00	5,000.00	10,826.60	
9.2	ท่อขนาด Ø 4" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	48.00	137.60	6,604.80	120.00	5,760.00	12,364.80	
9.3	ท่อขนาด Ø 2" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	60.00	38.70	2,322.00	40.00	2,400.00	4,722.00	
9.4	ท่อขนาด Ø 1 1/2" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	32.00	28.00	896.00	30.00	960.00	1,856.00	
9.5	ท่อขนาด Ø 1" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	58.00	15.05	872.90	30.00	1,740.00	2,612.90	
9.6	ท่อขนาด Ø 3/4" (PVC ชั้น 13.5)	ม.	12.00	11.40	136.80	30.00	360.00	496.80	
9.7	ท่อขนาด Ø 1/2" (PVC ชั้น 13.5)	ม.	80.00	9.03	722.40	30.00	2,400.00	3,122.40	
9.8	ข้อต่อ ช้องและอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,214.45	5,214.45	1,303.61	1,303.61	6,518.06	
9.9	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยาและอื่นๆ	ชุด	1.00	4,345.38	4,345.38	1,086.34	1,086.34	5,431.72	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลอาคาร				26,941.33		21,009.95	47,951.28	
	ว่าที่พันตรี								
	(ผู้พิมพ์) กับพา								

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพิจิตร เขต ๑ ปฏิบัติหน้าที่แทนนายธนกร ส่องแสง

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพิจิตร เขต ๑ ปฏิบัติหน้าที่แทนนายธนกร ส่องแสง

หัวหน้าสำนักงานลูกเสือจังหวัดพิจิตร

สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

(นายจำรัส สุขประเสริฐ)

๒๑เลือกการค้าปลีก



รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม
สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเลื่องจังหวัดพิจิตร
เจ้าของ สำนักงานลูกเลื่องแห่งชาติ
ประมาณราคา นายชนกร ส่องแสง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 55A05
เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานเบ็ดเตล็ด								
10.1	เกล็ดอลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมหัวท้าย	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00	
10.2	เกล็ดอลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมด้านข้าง	ชุด	2.00	3,020.00	6,040.00	420.00	840.00	6,880.00	
10.3	ประตูบานเลื่อนแผ่นปาดิเคลบอร์ตรอบอลูมิเนียม	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	350.00	700.00	5,500.00	
10.4	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำคนพิการ	ชุด	2.00	300.80	601.60	-	-	601.60	
10.5	จุ่มกบ้นไต้ PVC 2"	ม.	14.00	108.00	1,512.00	40.00	560.00	2,072.00	
10.6	งานติดตั้งถังกรองะ ถึงกรองสำเร็จรูป ขนาดความจุรวมไม่น้อยกว่า 8000 ลิตร	ชุด	1.00	57,000.00	57,000.00	5,000.00	5,000.00	62,000.00	
10.7	ราวจับทรงตัวสแตนเลส 1 1/4"	ม.	7.00	2,200.00	15,400.00	70.00	490.00	15,890.00	
10.8	ราวจับทรงตัวสแตนเลสอ่างล้างหน้าตัว 1 1/4"	ชุด	2.00	8,700.00	17,400.00	70.00	140.00	17,540.00	
10.9	ราวจับทรงตัวสแตนเลสโบลิสาวะตัว L 1 1/4"	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	70.00	70.00	3,770.00	
10.10	ราวจับทรงตัวสแตนเลสแอล 1 1/4"	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	70.00	70.00	3,770.00	
	ว่าที่พันตรี								
	(สวัศัญญ์ กัมปนา)								
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต ๑	รักษาการ								
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต ๑									



(นายสารี สุธประเสริฐ)
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค่ายลูกเสือ

นางสาว
ผอ.นง อนุภาณุแหงชาติ

หัวหน้าสำนักงานลูกเลื่องสือจังหวัดพิจิตร

ประมาณราคา นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 31 ส.ค.-63

นายธนกร สว่างแสง
นายก อบจ.มหาสารคาม
สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

(นายจรัส สุธงษา)
ผู้อำนวยการส่วนกิจการค้าปลีก